CONTRATANTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGARTO 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LOCAÇÃO DE 

TENDAS PARA EVENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS 

DO MUNICÍPIO DE LAGARTO/SE 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 562.679,45 (QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E 

SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 09/02/2026 às 10:00hs 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO POR ITEM. 

MODO DE DISPUTA 

ABERTO 

PREFERÊNCIA MICROEMPRESA OU PEQUENO PORTE 

NÃO 

LOCAL/REGIONAL MEI/ME/EPP

[...]

As Declarações citadas acima, poderá ser substituída pelas apresentadas eletronicamente em campo próprio 

do sistema de pregão, reproduzindo assim, uma declaração única. 

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 562.679,45 (QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS 

MIL, SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS), conforme 

custos unitários apostos na tabela exposta neste Termo. 

Lagarto (SE), 8 de janeiro de 2026. 

ANEXO II 

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR 

OBJETIVO DO PRESENTE DOCUMENTO 

Caracterizar, através do Estudo Técnico Preliminar (ETP), determinada necessidade, descrevendo as análises